lomata rigida recedens, at aliis rationibus inter turritum & melaleucum forma intermedia. Ad terram humosam pineti juxta Myckelmyran; stipite breviori aliunde.

- „ *humilis* PERS. var. *fragillima* FR. (stip. pallido, unciali, 2 lin. crasso) loco graminoso ad Kårarfvet.
- „ *sordidus* FR. var. *concreescens mihi* in pineto juxta vias hiemales prope ad Åsbo, in silva juxta viam hiemalem inter Skjulsarfvet & Sundborn. D:ri Fries (l. c.) hæc var. ad semitalem subg. Collybiæ referenda videtur, at consistentia stipitis me impedit, quo minus var. huc traherem.

- Ag. Clitocybe clavipes* PERS. in pinetis ad Carlberg & aliunde; Rättvik; (stip. obscuro, pallide pulverulento) Hästberg.
- „ *hirneolus* PERS. juxta vias in graminosis ad Åsbo; f. undulatus Bull. Carlberg & Kårarfvet.
  - „ *viridis* WITH. in prato montoso sub betulis ad Kungsgården, (pallidior) ad Kårarfvet & Hälla.
  - „ *rivulosus* PERS. locis graminosis ad Åsbo & Norslund.
  - „ *cerussatus* FR. in prato ad Åsbo.
  - „ *phyllophilus* PERS. in betuletis inter folia ad Åsbo & Carlberg.
  - „ *subsp. pithyophilus* SECR. Rättvik.
  - „ *candicans* PERS. in silvis non rarus.
  - „ *dealbatus* SOW. in pratis montosis sub betulis ad Kungsgården & aliunde.
  - „ *aggregatus* SCHEFF. cæspitose crescens in pratis ad Åsbo.
  - „ *fumosus* PERS. densissime crescens in pratis ad Åsbo.
  - „ *infundibuliformis* SCHEFF. inter gramina ad Östanfors, in betuleto Surbrunn & ad latera viarum per silvam Rottnebyensem ducentium.
  - „ *parilis* FR. in betuletis ad Surbrunn, Åsbo & Myckelmyran; Rättvik.
  - „ *cyathiformis* BULL. passim in betuletis præcipue inter Ericineas.
  - „ *subsp. expallens* PERS. Rättvik.
  - „ *vibecinus* FR. ad terram pineti humosam prope Gruf-riset, (odore farinaceo) Warggården, Slätta & Myckelmyran.
  - „ *metachrcus* FR. in silvis inter folia hic & illic; Rättvik.
  - „ *diatrctus* FR. in pinetis & betuletis passim.

- „ *fragrans* Sow. admodum frequens in silvis & campis graminosis; Rättvik.
- „ *angustissimus* LASCH. non numquam in betuletis inter folia, gramina & Ericineas.
- „ *obsoletus* BATSCH. juxta viam ad Korsnäs & in pratis muscosis ad Norslund & Mjölmarbo; Rättvik.
- „ *pachyphyllus* FR. in pineto juxta Slätta.
- „ *laccatus* SCOP. ubique frequens; Rättvik.

Ag. *Collybia radicata* RELH. Rättvik.

- „ *maculatus* A. S. in pinetis graminosis ad Grufriiset, Surbrunn, Carlberg & Hökviken.
- „ *distortus* FR. ad terram pineti humosam ad Norslund & Hästberg.
- „ *butyraceus* BULL. in silvis nec non in pratis humidis frequens.
- „ *velutipes* CURT. ad truncos prope Carlberg & Hästberg.
- „ *cirratus* SCHUM. seriori autumnno ad fungos putridos frequens; Rättvik.
- „ *tuberosus* BULL. in fungis putrescentibus pluries lectus.
- „ *collinus* SCOP. in silvis ad Norslund & Carlberg.
- „ *accervatus* FR. catervatim crescens in terra humosa sub pinis ad Slätta, Warggården & Norslund.
- „ *dryophilus* BULL. in betuletis ad Asbo, Surbrunn & aliunde.
- „ *vancidus* FR. (pallidior, minus graveolens, stipite radicato, 4 unc. long., 1 lin. & ultra cr., ut apud mephiticum floccis albis pruinoso-velutino, ad basin mycelio albo-lanato, pileo adpresse & innate sericeo, dein glabro) ad terram inter stipulas Hästberg.
- „ *clusilis* FR. (lam. subarcuatis, adfixis, semicircularibus) in silva Carlberg.

Ag. *Mycena purus* PERS. in silvis Norslund & Brittsarvet.

- „ *rugosus* FR. ad truncos Brittsarvet, Hälla & Hästberg.
- „ *galericulatus* SCOP. inter Mycenas truncigenas, quæ in regione opinione rariores sunt, maxime vulgaris.
- „ *polygrammus* BULL. ad truncos betularum hic & illic.
- „ *inclinatus* FR. cum præcedente aliquot locis.
- „ *lævigatus* LASCH. ad truncos Hästberg.
- „ *cohærens* FR. in prato inter folia ad Myckelmyran.
- „ *parabolicus* FR. ad truncos Hästberg.
- „ *alcalinus* FR. ad truncos circa Surbrunn & Hälla; Rättvik.
- „ *ammoniacus* FR. in pratis ad Östanfors & Hästberg.

- „ *metatus* FR. in pineto Kårarfvet; Rättvik.  
 „ *Actites* FR. inter muscos (stipite fuscescente) Brittsarfvet.  
 „ *amictus* FR. in graminosis Carlberg.  
 „ *debilis* FR. inter muscos prope Myckelmyran.  
 „ *rutilus* FR. ad truncos ad Carlberg, Hästberg & Kungsgården.  
 „ *epipterygius* SCOP. in betuletis inter folia & Ericinas hic & illic.  
 „ *pelliculosus* FR. in betuleto Hästberg.  
 „ *vulgaris* PERS. inter acus pini Carlberg.  
 „ *Stylobates* PERS. ad truncos putridos Hökviken & Kungsgården.  
 Ag. *Omphalia umbilicatus* SCHÆFF. (lamellis vix confertis) in fimo ad Hökviken.  
 „ *pyxidatus* BULL. locis graminosis juxta vias ad Carlberg.  
 „ *subsp. hepaticus* BATSCH. inter stipulas concresecens ad Grufrisët.  
 „ *umbelliferus* L. in pratis humidis vel ad truncos putridos hic & illic; Rättvik.  
 „ *stellatus* FR. ad truncos Göransarfvet.  
 „ *Campanella* BATSCH. var. *badipus* PERS. frequens & persistens inter acus pini in plerisque silvis.  
 „ *griseus* FR. Carlberg inter gramina.  
 „ *Fibula* BULL. inter muscos ad Carlberg & Grufrisët.  
 Ag. *Pleurotus dryinus* PERS. Hökviken ad truncos.  
 „ *ulmarius* BULL. Brittsarfvet ad ulmos & truncos betulæ, Hökviken ad truncos pini.  
 „ *salignus* PERS. Hökviken ad truncos populi.  
 „ *ostreatus* JACQ. Asbo ad betulas, Brittsarfvet ad salices.  
 „ *pulmonarius* FR. Carlberg ad truncos pini.  
 „ *serotinus* SCHRAD. Carlberg & Hökviken ad truncos betulæ, in Coemeterio publico ad truncos.  
 „ *mitis* PERS. Hästberg & Carlberg ad ramos pini silvestris; Rättvik.  
 „ *nidulans* PERS. Carlberg ad truncos betulæ.  
 Ag. *Pluteus cervinus* SCHÆFF. Grufrisët ad truncos pini & aliunde ad truncos varios.  
 „ *umbrinellus* SOMMERF. Carlberg ad terram.  
 Ag. *Entoloma scricellus* FR. in campis rarior.  
 „ *clypeatus* L. Carlberg & Hälla in graminosis.  
 „ *rhodopolius* FR. (pileo uvido stramineo-fuscescenti, sicco griseo) locis humidis in alneto Slätta.  
 „ *sericeus* BULL. in campis hic & illic.

- Ag. Clitopilus Prunulus* PERS. Norslund & Hälla in silvis.  
 „ *subsp. Orcella* BULL. in graminosis passim.
- Ag. Leptonia placidus* FR. Åsbo in prato montoso.  
 „ *asprellus* FR. passim in pratis.
- Ag. Nolanea pasceus* PERS. pluribus camporum locis.  
 „ *mammosus* L. Grufriiset & Carlberg in pratis; Rättvik.  
 „ *Infula* FR. (ad typum habitumque hujus speciei accedit, immo apud seniores tenuissima modo membrana sine omni carne lamellas vestit, sed totus fungus est pallidus, lamellæ non confertissimæ, stipes basi paullulum inflatus) Hästberg in silva.
- Ag. Eccilia politus* FR. Slätta in paludoso, Carlberg in prato muscoso.  
 „ *apiculatus* FR. in betuleto prope Kullen.
- Ag. Claudopus variabilis* PERS. Carlberg & Kungsgården ad truncos destructos.
- Ag. Pholiota caperatus* PERS. in pinetis frequens; Rättvik.  
 „ *heteroclitus* FR. Hästberg ad betulas.  
 „ *aurivellus* BATSCH. ad truncos aliquot locis, ut Hästberg.  
 „ *squarrosus* MÜLL. Hökviken ad truncos.  
 „ *flammans* FR. ad terram graminosam circa pinos vel ad truncos pini non numquam.  
 „ *mutabilis* SCHLEFF. ad truncos hic & illic.  
 „ *marginatus* BATSCH. Hökviken ad quisquillas, Brittsarfvat ad truncos.  
 „ *unicolor* VAHL. Carlberg ad ramulos.  
 „ *pumilus* FR. Hästberg in prato, Manhem ad stipulas.
- Ag. Inocybe* \*) *lacerus* FR. in terra pinetorum, ut ad Hästberg, Grufriiset & Lallarfvat.  
 „ *rimosus* BULL. inter gramina silvarum non numquam.  
 „ *lucifugus* FR. Norslund in pineto, Brittsarfvat in dumeto.  
 „ *geophilus* BULL. locis graminosis haud infrequens.  
 „ *scabellus* FR. in silvis frequentior; Rättvik.
- Ag. Hebeloma fastibilis* FR. (stipite subcavo, apice furfureo, cortina peronato, albido-ærugina-scenti l. olivascenti, lamellis maculatis confertiusculis) Kårarfvat in graminoso.

\*) Quod attinet ad *Ag. Inocybe pyriodorum* a me in vaporariis ad Torp collectum (Hym. Gothob.), nunc declarare volo, hunc fungum a me inventum esse ad fimeta verisimiliter adhibita ad vaporem comparandum herbis in horto satis sparsisve.

- „ *testaceus* BATSCH. in pinetis hic & illic, ut ad Slätta, Hästberg & Norslund. Ag. firmus (adnotationes etc.) pileo sublateritio gilvove forma hujus speciei censenda.
- „ *punctatus* FR. Surbrunn & Norslund in silvis.
- „ *versipellis* FR. locis graminosis non numquam, ut ad Manhem, Surbrunn & Hästberg (lam. rotundatis).
- „ *mesophæus* FR. in pinetis hic & illic, ut ad Kul-len, Manhem & Brittsarfvat, Rättvik.
- „ *crustuliniformis* BULL. variabilis & frequens in silvis & pratis locis graminosis.
- „ *longicaudus* PERS. Hökviken in pineto.
- „ *nudipes* FR. Carlberg in terra graminosa; Rättvik.
- „ *diffRACTUS* FR. in silvis ter quaterve lectus.
- Ag. *Flammula spumosos* FR. ad terram juxta vias non numquam, ut ad Hökviken, Warggården & Carlberg.
- „ *carbonarius* FR. (junior pallidus pileo glutine obducto, deinde leviter fuscescens, ultra uncialis) Åsbo ad & juxta truncos.
- „ *alnicola* FR. ad truncos variarum arborum haud infrequens.
- „ *flavidus* SCHLÆFF. truncos pini passim habitans; Rättvik.
- „ *penetrans* FR. Hästberg, Myckelmyran & Brittsarfvat ad truncos
- „ *subsp. hybridus* Sow. Carlberg ad terram.
- „ *sapineus* FR. ad truncos & juxta arbores hic & illic, ut Surbrunn, Carlberg & Myckelmyran; Rättvik.
- „ *var. terrestris* FR. Hökviken inter stipulas.
- „ *picreus* PERS. Carlberg ad truncos.
- Ag. *Naucoria scolecinus* FR. Mjölmarby loco humido.
- „ *camerinus* FR. ad truncos pini Grycksbo.
- „ *pediades* FR. in campis opinione rarior.
- „ *arvalis* FR. Grufri-set ad terram cultam.
- „ *tenax* FR. Carlberg ad lignum sectum in betuleto; Rättvik.
- „ *escharoides* FR. in betuletis humidis passim, ut ad Surbrunn, Myckelmyran & Hästberg.
- „ *carpophilus* FR. Carlberg ad stipulas alni.
- Ag. *Galera tener* SCHLÆFF. in graminosis hic & illic.
- „ *Hypni* BATSCH. inter muscos nonnullis locis; Rättvik.
- Ag. *Tubaria furfuraceus* PERS. inter ramenta vel ad terram non numquam.
- „ *var. trigonophyllus* LASCH. Hästberg ad vias betuleti, Mjölmarby in pineto & Norslund ad ramenta.